1

2020年 3月 9日

各      位

会社名   株式会社 廣 済 堂

代表者名  代表取締役社長 根岸 千尋

（コード番号 7868 東証 1部）

問合せ先  経営企画部 財務課 課長

小嶋 裕史

電  話  （０３）３４５３－０５５７

＜経過開示＞当社子会社の株式の併合に関する株主総会承認のお知らせ

株式会社廣済堂（以下、「当社」といいます。）の子会社である東京博善株式会社（以下、「東京

博善」といいます。）の株式併合が、2020年 3月 7日に開催されました東京博善の臨時株主総会（以

下、「本臨時株主総会」といいます。）において、承認可決されましたのでお知らせいたします。

東京博善の株式併合につきましては、当社が 2020年 1月 31日付け「当社子会社の株式の併合に

関するお知らせ」（※）で公表していますとおり、本臨時株主総会における承認を経て、2020 年 3

月 31 日を株式併合の効力発生予定日とし、東京博善株式について 1,233,464 株が 1株に併合され、

当社が株式の 100%を保有する子会社となる予定です。

（※2020年 1月 31日付け「当社子会社の株式の併合に関するお知らせ」：

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01383/0eb27c47/c661/4ce4/b39c/49c13585b72f/14012020012845

1776.pdf）

以上